СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРЕКАЦАНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
      17 июля 2024 года                                                                            № 149
с. Горекацан
Об отмене Решения Совета  сельского поселения «Горекацанское» от 25.03.2015 № 20 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
    В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, , Уставом сельского поселения «Горекацанское», рассмотрев ПРОТЕСТ   прокуратуры  Улётовского района от 30.06.2024 №86-118-2024/Прдп269-24-20760001 на решение Совета  сельского поселения «Горекацанское» от 25.03.2015 № 20 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»  Совет сельского поселения «Горекацанское»  Р Е Ш И Л:
 1.ПРОТЕСТ прокуратуры  Улётовского района от 30.06.2024 №86-118-2024/Прдп269-24-20760001 на решение Совета  сельского поселения «Горекацанское» от 25.03.2015 № 20 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»   удовлетворить;
 	2. Решение Совета  сельского поселения «Горекацанское» от 25.03.2015 № 20 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» отменить.
3. Настоящее решение обнародовать в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Горекацанское».
Глава сельского поселения
«Горекацанское»                                                                И.В.Дубровская